PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	16 февраля 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	89-па

О прекращении действия свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок № 1 «Кирзаводская - Вокзал – Солнечный» и № 11 «Вокзал – б/о Салют»
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 29 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить с 16 февраля 2022 года действие свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок № 1 «Кирзаводская - Вокзал – Солнечный» серии 05 № 001480 и № 11 «Вокзал – б/о Салют»                      серия 05 № 001486, выданного ООО «АвтоАльянс», в связи с заявлением юридического лица о прекращении действия свидетельств (далее – свидетельство).
2. Управлению жизнеобеспечения администрации Арсеньевского городского округа (Богомолову) разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа информационное извещение о прекращении действия свидетельства.
3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Е.В. Богомолова.
Глава городского округа                                                                                      В.С. Пивень